
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ  
 

25.07.2013                                               Київ                                                     № 111 
 

Про розгляд питання щодо 

затвердження проекту «Реконструкція, 

будівництво аеродромного комплексу                

КП «Міжнародний аеропорт «Одеса» 

 

Розглянувши проект «Реконструкція, будівництво аеродромного 

комплексу КП «Міжнародний аеропорт «Одеса», 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

Відповідно до експертного звіту від 18.07.2013 № 00-0539-13/ПБ  

ДП «Укрдержбудекспертиза» щодо проекту «Реконструкція, будівництво 

аеродромного комплексу КП «Міжнародний аеропорт «Одеса», вартісні 

показники якого визначені станом на 17.07.2011, рекомендувати до погодження 

Міністерством проект розпорядження Кабінету Міністрів України стосовно 

затвердження зазначеного проекту будівництва після усунення зауважень, 

висловлених на засіданні НТР. 

 

 

 

Заступник Голови 

Науково-технічної ради             А.В.Беркута 
 

 

 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради           Л.М.Котова 


